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LMG ETUKUORMAAJAN YLEISKAUHA
145CM/0.6M3 ILMAN SOVITETTA

Etukuormaajan yleiskauha huulileveys 145cm, tilavuus 0,6m3
ilman sovitetta. Saatavissa mm. isme, quicke, solid, trima, mp
ja pehtoori kiinnikkeilla. Kysy lisaa.

Katso lisatietoja
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LMG ETUKUORMAAJAN YLEISKAUHA
145CM/0.6M3 ILMAN SOVITETTA

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kuljetusmitat:

Paino:
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TEKNISET TIEDOT

1450

800

790

0,69

4/5

2025

140cm

Muu

4620

YK 1.45 HD llman sovitetta
145x79x80cm | 0.9 m3

kg

© MA-PE 8.00 - 16.00



